
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ  

 

РЕШЕНИЕ 

27 ноября 2023 года № 7/3 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Сосенское                

от 02 ноября 2023 года № 4/2 «Об утверждении Порядка                                 

проведения конкурса на замещение должности                                                        

главы администрации поселения Сосенское» 

 

В соответствии с абзацами первым, вторым и третьим части 5 статьи 37 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Закона города 

Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», статьей 

16 Устава поселения Сосенское, 

Совет депутатов поселения Сосенское решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов поселения Сосенское                

от 02 ноября 2023 года № 4/2 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на 

замещение должности главы администрации поселения Сосенское», изложив 

подпункт 4 пункта 2 в новой редакции: 

«4) решение Совета депутатов поселения Сосенское от 27 января 2019 

года № 9/1 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов поселения 

Сосенское от 21 августа 2014 года № 17/24 «Об утверждении положения «О 

конкурсной комиссии и порядке проведения конкурса на замещение должности 

главы администрации поселения Сосенское»;». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник». 

 

Глава поселения Сосенское                    В.М. Долженков 

  


